
Komunikat Komisji Dyscyplinarnej Podokręgu Słupskiego Pomorskiego Związku 
Piłki Nożnej 
 
Komisja Dyscyplinarna Podokręgu Słupskiego Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na 
posiedzeniu w dniu 11.04.2024r. podjęła następujące decyzje: 
 
1.Słupska Klasa Okręgowa: 
 
KS Grom Nakla - MKS Piast Człuchów z dnia 24.03.2024r. 
Zawodnik nr 3 - Artur T. (KS Grom Nakla) - kara dyskwalifikacji w wymiarze 3(trzech) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1 pkt.5 w zw. z art.61 §2.1 pkt.2 RD - za 
gwałtowne, agresywne zachowanie wobec przeciwnika. 
 
GKS Myśliwiec Tuchomie - MKS Bytovia Bytów z dnia 06.04.2024r. 
Zawodnik nr 3 – Filip M. (MKS Bytovia Bytów) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 
1(jednego) meczu, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §3pkt.1 
RD – za pozbawienie realnej szansy zdobycia bramki przez przeciwnika.   
 
LKS Czarni Czarne - KS Kaszubia Studzienice z dnia 06.04.2024r. 
Zawodnik nr 1 – Kamil C. (LKS Czarni Czarne) – na podstawie art.133§1 RD wszczęcie 
postępowania dyscyplinarnego. 
 
Zawodnik nr 19– Stefan J. (LKS Czarni Czarne) – na podstawie art.133§1 RD wszczęcie 
postępowania dyscyplinarnego. 
 
Zawodnik nr 95– Krzysztof K. (KS Kaszubia Studzienice) – na podstawie art.133§1 RD 
wszczęcie postępowania dyscyplinarnego. 
 
2.Słupska Klasa A/1: 
 
KLZS Błękitni Tychowo – GTS Sokół Szczypkowice z dnia 06.04.2024r. 
Zawodnik nr5 – Paweł O. (GTS Sokół Szczypkowice) – na podstawie art.133 §1 RD 
wszczęcie postępowania dyscyplinarnego.  
Ponadto na podstawie art. 129 lit.a RD Komisja zastosowała środek zapobiegawczy, w 
postaci zakazu uczestnictwa zawodnika w rozgrywkach pucharowych i mistrzowskich 
do dnia 18 kwietnia 2024r. 
 
3.Słupska Klasa A/2: 
 
UKS Lider Rychnowy – LKS Brda Przechlewo z dnia 06.04.2024r 
Trener – Józef G. (LKS Brda Przechlewo) - kara dyskwalifikacji w wymiarze 2(dwóch) 
meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1 pkt.5 w zw. z art.62 §2 w zw. z art. 19 
§3 RD – samoistna czerwona kartka. 
 
4.Słupska Klasa Okręgowa Junior E/1/5: 
 
Turniej SKO JE/1/5 w Chojnicach z dnia 06.04.2024r. 
Klub MLKS Tęcza Brusy – kara pieniężna w wysokości 100,00zł, na podstawie art.5 §1 
w zw. z art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.102 §1 RD w zw. z art.20 RR - taryf. sankcji fin. 
rozdział II pkt.4 lit.a – za brak trenera z odpowiednią licencją.  
 
 



5.Wnioski Komisji ds. Bezpieczeństwa: 
a)Wniosek Komisji ds. Bezpieczeństwa Na obiektach Piłkarskich – niedopełnienie 
obowiązków gospodarza zawodów, naruszenie zasad bezpieczeństwa. 
 
GKS Myśliwiec Tuchomie – MKS Bytovia Bytów z dnia 06.04.2024r. 
Klub - GKS Myśliwiec Tuchomie – kara pieniężna w wysokości 300,00zł., na podstawie 
art.5 §1 w zw. z art.13 §1 pkt.3 w zw. z art.102 pkt.1 RD w zw. z art.64 §1 ptt.1 oraz w 
zw. z art.24 RR - za niedopełnienie obowiązków określonych przepisami o rozgrywkach 
oraz naruszenie zasad bezpieczeństwa poprzez użycie środków pirotechnicznych, co 
spowodowało przerwanie zawodów.  
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